Menetapkan syarat minimal suara sah Bakal Pasangan Calon 

Bupati dan Wakil Bupati dalam Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Musi Rawas Tahun 2024 sebanyak 25% dari 

akumulasi suara sah Partai Politik Peserta Pemilu Tahun 

2024 tingkat Kabupaten Musi Rawas sejumlah 257.296 suara, 

yaitu 64.324 (enam puluh empat ribu tiga ratus dua puluh 

empat) suara. 

KETIGA :  Syarat Minimal Perolehan Kursi dan Suara Sah Partai Politik 

atau Gabungan Partai Politik Peserta Pemilu sebagaimana 

dimaksud dalam Diktum KESATU dan KEDUA berdasarkan 

akumulasi perolehan kursi dan akumulasi perolehan suara